CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐÍNH CHÍNH THÔNG TIN CÁ NHÂN

Kính gửi:    - Ban Giám đốc;
                              -  Ban Hợp tác Quốc tế
  Học viện Nông nghiệp Việt Nam.
Tên em là…………………………………………………. Quốc tịch ………………..
Ngày, tháng, năm sinh ……………………. ;
Mã sinh viên : ……………….. ; Khóa …….. ; Khoa ……………………………………
Em đã được Học viện Nông nghiệp Việt Nam  tiếp nhận theo quyết định số …………/QĐ-BGDĐT ngày       tháng          năm …..  hệ đào tạo : ……….. diện học bổng  Hiệp định kể từ năm học ………………………………..

Sau khi đối chiếu thông tin cá nhân trong Quyết định của Bộ Giáo dục và đào tạo với các giấy tờ cá nhân  ví dụ : (giấy khai sinh, bằng tốt nghiệp …..)  cần nêu rõ thông tin cần đính chính không trùng khớp (kèm theo minh chứng). Nay, em làm đơn này xin kính đề nghị Ban Giám đốc và Ban Hợp tác Quốc tế xem xét giải quyết giúp em làm thủ tục đính chính lại thông tin cá nhân cho em được thống nhất cụ thể: (ví dụ)
	TT
	Nội dung thông tin
	Thông tin theo QĐ
	Đính chính thông tin
	Minh chứng

	1
	Ngày tháng năm sinh
	01/11/1990
	15/02/1989
	Bằng TN PTTH

	2

Em rất mong nhận được sự quan tâm và tạo điều kiện của Ban Giám đốc và Ban Hợp tác Quốc tế.

Em xin cam đoan  các thông tin cung cấp là đúng sự thật, nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	 Ban Giám đốc                   Ban HTQT
	Hà Nội, ngày …… tháng ……  năm 20….
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)